
YINSUCDS Silikonowy Biustonosz 2.
Generacji z Wysokim Kołnierzem G-Cup
Indeks: 850536 Producent: YINSUCDS

Cena: 467.73 zł

Opis

YINSUCDS New 2nd Generation High Collar Silicone Chest
C - G Cup Bielizna Crossdress Transvestiten Cosplay
Dragqueen, Kolor: 3 cm, G - Cup Filled Cotton
Producent: YINSUCDS

Dekolt znajduje się nieco nad obojczykiem, dzięki czemu nie zakrywa węzłów krtaniowych szyi, a oddychanie
pozostaje spokojne i zrelaksowane. Linia obojczyka jest bardzo wyraźna i naturalna, co sprawia, że pęknięcia piersi są
prawie niewidoczne. Dzięki temu możesz nosić ubrania z niskim biustem i zawsze pokazać swój naturalny dekolt.
� Piersi są wypełnione silikonem, dzięki czemu są bardziej realistyczne. Ma nie tylko najbardziej autentyczny kształt
piersi i skórę, ale także naturalne sutki. Super elastyczny, miękki w dotyku, w harmonii z dotykiem ludzkiej skóry.
Delikatna skóra, uroczy obojczyk, szczególnie wyrzeźbiona cera. Długa szyja ma wąską krawędź pod brodą, a piersi
są trudne do odróżnienia od prawdziwych piersi, nawet na krótkich dystansach. Pokaż swoje nowe piersi i urok w topie
z głębokim kołnierzem i szerokim czołem.
� Elastyczny wypełniacz bawełniany lub silikonowy: Możesz lepiej kształtować swoje sztuczne piersi, lepiej je
kształtować i mieć mocniejsze piersi niż kobiety. Sztuczne piersi mają taką samą teksturę jak mięso. Od mężczyzn do
kobiet, najlepsze proste ubrania i najlepsze sztuczne piersi. W razie potrzeby można wybrać bawełnę i krzem.
Pielęgnacja: 1. Umyj delikatnie ręce ciepłą wodą z łagodnym mydłem, suchym powietrzem lub ręcznikiem. 2. Trzymaj
się z dala od ciepła, światła słonecznego, ostrych przedmiotów, pralki i chemikaliów. 3. Aby uniknąć plam, nie prać z
innymi ubraniami. 4. Nie ściskaj ani nie odrywaj przedmiotów siłą.

opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Dekolt znajduje się nieco nad obojczykiem, dzięki czemu nie zakrywa węzłów
krtaniowych szyi, a oddychanie pozostaje spokojne i zrelaksowane. Linia obojczyka jest bardzo wyraźna i naturalna, co
sprawia, że pęknięcia piersi są prawie niewidoczne. Dzięki temu możesz nosić ubrania z niskim biustem i zawsze
pokazać swój naturalny dekolt., � Piersi są wypełnione silikonem, dzięki czemu są bardziej realistyczne. Ma nie tylko
najbardziej autentyczny kształt piersi i skórę, ale także naturalne sutki. Super elastyczny, miękki w dotyku, w harmonii
z dotykiem ludzkiej skóry., Delikatna skóra, uroczy obojczyk, szczególnie wyrzeźbiona cera. Długa szyja ma wąską
krawędź pod brodą, a piersi są trudne do odróżnienia od prawdziwych piersi, nawet na krótkich dystansach. Pokaż
swoje nowe piersi i urok w topie z głębokim kołnierzem i szerokim czołem., � Elastyczny wypełniacz bawełniany lub
silikonowy: Możesz lepiej kształtować swoje sztuczne piersi, lepiej je kształtować i mieć mocniejsze piersi niż kobiety.
Sztuczne piersi mają taką samą teksturę jak mięso. Od mężczyzn do kobiet, najlepsze proste ubrania i najlepsze
sztuczne piersi. W razie potrzeby można wybrać bawełnę i krzem., Pielęgnacja: 1. Umyj delikatnie ręce ciepłą wodą z
łagodnym mydłem, suchym powietrzem lub ręcznikiem. 2. Trzymaj się z dala od ciepła, światła słonecznego, ostrych
przedmiotów, pralki i chemikaliów. 3. Aby uniknąć plam, nie prać z innymi ubraniami. 4. Nie ściskaj ani nie odrywaj
przedmiotów siłą.
Opis produktu: YINSUCDS Druga generacja silikonowy biustonosz z wysokim kołnierzem z miseczką CG dla



Kolor 3 cm

Rozmiar G-Cup

Typ wypełnienia Silikonowe/Bawełniane

crossdresserów Cosplay Dragqueen, kolor 3, F?? Dekolt znajduje się nieco nad obojczykiem, dzięki czemu nie
zakrywa szyi jabłka Adama i pozwala na lekkie i ciche oddychanie. Linia obojczyka jest bardzo ostra i naturalna, co
sprawia, że paleta klatki piersiowej jest praktycznie niewykrywalna. Dzięki temu możesz nosić ubrania o niskim kroju i
pokazać swój naturalny dekolt przez cały czas. ?? Klatka piersiowa jest wypełniona silikonem, co zapewnia jeszcze
bardziej realistyczne uczucie. Ma nie tylko najbardziej realistyczny kształt piersi i dekoltu, ale także naturalny . Super
elastyczny i miękki w dotyku, zgodny z dotykiem ludzkiej skóry. Szczegółowa tekstura skóry, uwodzicielski obojczyk,
specjalnie wyrzeźbiony kolor skóry. Krawędź długiej szyi jest zaciśnięta pod brodą. Nawet w niewielkiej odległości
piersi prawie nie odróżniają się od prawdziwych piersi. Noś topy z głębokim dekoltem i szerokim przodem, aby pokazać
swoją nową klatkę piersiową i urok. ?? Rozciągliwe bawełniane wykończenia lub silikonowe wypełnienie: możesz lepiej
kształtować swoje sztuczne piersi, lepiej modelować i mieć jędrne piersi, które sprawiają, że jesteś lepsza niż kobieta.
Sztuczne piersi mają teksturę podobną do ciała. Najlepsze heteroseksualne ubrania i najlepsze sztuczne piersi od
mężczyzny do kobiety. Wkładki bawełniane i silikonowe można dobrać według własnego uznania. Metoda konserwacji:
1. Prać ręcznie w ciepłej wodzie z łagodnym mydłem, suszyć na powietrzu lub delikatnie ręcznikiem. 2. Trzymać z dala
od gorących temperatur, słońca, ostrych końcówek, pralki i materiałów chemicznych. 3. Aby uniknąć plam, nie prać z
innymi ubraniami. 16. Nie naciskaj ani nie rozdzieraj przedmiotu z brutalną siłą.
marka: YINSUCDS
kod unspsc: 53102300
typ dopasowania: prosty, Luźny, dopasowany
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 739240375776, 0739240375776
rodzaj tkaniny: silikon
rozmiar: G - Cup Filled Cotton
kolor: Kolor: 3 cm
wzór: Solidny
waga opakowania przedmiotu: 1.91 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20849718031
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: YINSUCDS New 2nd Generation High Collar Silicone Chest C - G Cup Bielizna Crossdress
Transvestiten Cosplay Dragqueen, Kolor: 3 cm, G - Cup Filled Cotton
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-26T08:45:43.529Z

Parametry

Zdjęcia
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